PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.12.2016                                                                                                № 5828
О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения и общественных организаций городского округа г.Бор на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.11.2014 № 8501

Администрация городского округа г. Бор постановляет:

        1. Внести изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка населения и общественных организаций городского округа г. Бор на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.11.2014 № 8501 (с изм. от 24.02.2015 № 927, от 02.03.2015 № 992, от 12.03.2015 № 1196, от 07.04.2015 № 1649, от 19.05.2015 № 2293, от 13.07.2015 № 3441, от 12.08.2015 № 4048, от 17.09.2015 № 4630, от 28.09.2015 № 4845, от 02.11.2015 № 5514, от 06.11.2015 № 5592, от 24.11.2015 № 5941, от 07.12.2015 № 6187, от 29.12.2015 № 6765, от 21.04.2016 № 1825, от 02.06.2016 № 2536, от 30.06.2016 № 3033, от 29.07.2016 № 3619 от 31.08.2016 № 4181, от 31.10.2016 № 5083,от 29.11.2016 № 5640):
1.1. В таблице 1.2  в графах 6 и 7:

        1.1.1. В позиции 5.3. цифры  «1053,3» заменить на цифры «1153,3».
2.  Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borсity.ru.
Глава администрации

                     А.В. Киселев
Р.А. Виноградов
9-28-60